
ZARZĄDZENIE NR  20/2021

DYREKTORA MIEJSKIEGO DOMU KULTURY W ZDUŃSKIEJ WOLI

z dnia 20 września 2021 roku

zmieniające Zarządzenie nr 25/2020 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury

w Zduńskiej Woli z dnia  31 grudnia 2020r. w sprawie Regulaminu udzielania zamówień

publicznych obowiązującego w MDK w Zduńskiej Woli.

Na podstawie art. 9 pkt 13 i art. 44 ust. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305, 1236, 1535) w zw. z art. 4 pkt 8 i art. 4d ust. 1 pkt 2) i 3)

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129,

1598) oraz w zw. z art. 27 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 37a - 37d ustawy z dnia 25 października 1991

r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020r. Poz. 194), oraz § 4

ust. 10 regulaminu organizacyjnego Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli, zarządzam

co następuje: 

§ 1.

W Zarządzeniu nr 25/2020 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli z

dnia  31  grudnia  2020r.  w  sprawie  regulaminu  udzielania  zamówień  publicznych

obowiązującego w MDK w Zduńskiej  Woli,  w Załączniku Nr 1,   ulega zmianie  § 11,  który

otrzymuje nowe brzmienie : 

§ 11. 1. Protokół sporządzany jest wyłącznie w przypadku zamówienia udzielanego w

trybie przetargu nieograniczonego przez przewodniczącego komisji.

2. Protokół powinien zawierać co najmniej:

1) skład komisji, jeżeli jest powoływana;

2) datę (lub daty) sporządzenia protokołu;

3) opis przedmiotu zamówienia;

4) informację o trybie udzielenia zamówienia;

5) informacje o wykonawcach;

6) cenę i inne istotne elementy ofert;

7) wskazanie wybranej oferty lub ofert;

8) informację o unieważnieniu przetargu, jeżeli takie miało miejsce;

9) podpisy członków komisji.



§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


